non vidi, neque intus, neque postquam descendimus.

2. S.A.M. Nostri, Lycine, ubi nos reliquerit? puto ego ibi, ubi formosus ille puer de diaeta progrediebatur, ille puro linteo indutus, retro comam reuinetus, utrinque a fronte abductam. Si ergo Adimantum ego noui, puto hominem eleganti adeo spectaculo viso, longum valere iusso naupego Aegyptio, qui monstrabat nauim, adstitisse lacrimantein, ut solet. Facilis enim vir est, ubi amat, ad lacrimas. LYC. Quin non admodum pulcher mihi, Samippe, puer videbatur, ut Adimantum etiam percelleret, quem tot Athenis

Ἐσαί, ὡς τοσῖτοι Ἀθήνησι κακοὶ ἔποντα, πάντες ἐλεύθεροι, σωμύλοι τὸ Φθέγμα, παλαιστρας ἀποπνέοντες, οἵς καὶ παραδαιρύσας οὐκ ἀγεννές· ἔτος δὲ πρὸς τῷ μελάγχρες εἶναι, καὶ πρόχειλός ἐσι, καὶ λεπτὸς ἄγαν τοῖν σκελοῖν, καὶ ἐΦθέγγετο ἐπισεσυρμένον 1) τι, καὶ συνεχέες, καὶ ἐπίτροχον, Ἐλληνισὶ μὲν, ἐς τὸ πάτριον δὲ τῷ ψόφῳ, καὶ τῷ τῆς Φωιῆς τόνῳ.

ἡ κό-

Athenis formosi sestantur, liberi omnes, iucundi sermonis, olentes palaestram, apud quos forte lacrimari etiam non ignavum fuerit. At iste, praeterquam quod niger, labiosus etiam est, et tenui nimis crure, et tractum quiddam *de imo gutture*, continuatumque nimis et volubile loquitur, Graece ille quidem, sed *ita ut* patrium quidam sibilo atque tenore vocis *prodat*. Coma ve-

ro,

1. ἐπισεσυρμένον] Puto hunc locum illustrari posse ex Philopatr. c. 16. vbi iunguntur ὑπέβητε μύχιον, et ἔχρεμπτετο ἐπισεσυρμένον. Sine dubio ibi significat, *de imo pulmone tractam pituitam emoliri*: itaque hic etiam ad *vocem ex imo quasi recessu attractam et prolatam* refiero. Illud quidem video, tarditatis aut languoris notionem plane hic non conuenire; quid enim sibi vellet τὸ ἐπίτροχον; Neque tamen *confusionis* notionem autem excludere, cum videam in Ἔταιρ. X. ἐπισεσυρμένα γράμματα, per festinationem varie tractas et sibi permistas. Gesner.

ἢ κόμη δὲ, καὶ ἐς τὸ πίσω ὁ πλόκαμος συνεστεγμένος, ἐπὶ ἑλευθέριον Φησιν αὐτὸν εἶναι.

T I M. Τέτο μὲν εὐγενείας, ὡς Λυκίνε, σημεῖον ἔσιν Αἰγυπτίας, ἡ κόμη. ἀπάντες γὰρ αὐτοῖς οἱ ἑλεύθεροι πᾶδες ἀναπλέκονται, ἐς τε πρὸς τὸ ἐΦυθικόν· ἐμπαλιν ἢ 2) οἱ πρόγονοι ἡμῶν,

ro, et actus ille retro tortusque in spiram cincinnus, non liberalem esse indicat.

3. TIM. Quin illud nobilitatis Aegyptiae signum est, coma, Lycine. Omnes quippe apud illos ingenui eas impletunt, usque dum pubertatem attigerint. Contra ea maiores nostri: quibus

2. ἐμπαλιν ἢ] Genuina haec scriptura, quam Ven. Edd. debeimus. Reliquae deprauatissime τὸν Παλλῆν. du Soul. ἐμπαλιν οἱ πρόγ.] Si dicam ita emendandum hunc locum necessario; importunam hic esse Pallenem tum Thraciām, tum eam, quae fuit pagus Atticae; laborare constructionem; pessime inter punctum esse; vera dicam equidem, sed idem verear, ne nimium audax videar. Itaque vehementer delectatus sum, cum ipsum illud ἐμπαλιν reperiem in Aldi ed. 1522. Nempe sic optime sibi constant omnia. Apud Aegyptios coimas implexas habent ingenui ad pubertatem; contra ea apud Athenienses antiquos id faciebant senum lauiores. Res manifesta nimis. Itaque nihil opus est, quam ut adscribamus verba, ad, quae hic respicitur Thucy-